
UCHWAŁA NR 289(XXXVII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia poparcia Ukrainie w obliczu agresji ze strony Rosji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pełną solidarność z Narodem Ukraińskim wobec brutalnego ataku Rosji na 
Ukrainę w dniu 24 lutego 2022 roku i pogwałcenia, zgodnej z wartościami cywilizacji zachodniej 
zasady prawa do samostanowienia narodów. 

§ 2. Wyraża sie wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Poraj środków na wydatki związane 
z ewentualnym udzieleniem pomocy uchodźcom z tego kraju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D0C31-BFAF-45CE-B70C-48C15A6B2B16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


